第1頁；共4頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

受文者：各區辦事處

發文日期：中華民國 110 年 6 月 3 日

發文字號：真臺牧字第 110-0227 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：教材及文書表格申請表；輔助教材申購表

奉主耶穌聖名

主旨：通知貴會申請 110學年度宗教教育教材事宜，請查照。

說 明：

一、110 學年度將於 9月開學，請教育股負責能事先調查各班升班人數並申請

教材，以利宗教教育工作之進行。

※109 學年度 9 月起，青教組（初級班、中級班）全面採用新編教材，請
確實預估並統計所需教材數量，以利印製與發送。

二、茲將教材申請種類說明如下：

兒教組：教員本視實際需要申請；學員本應申請在籍人數加上旁聽人數。

青教組：教員用書是單指教員本（第 2學年起不另外附學員本）。

文書表格：請視實際需要申請並確實填報；未使用之表格請妥善保存。

輔助教材：包含兒教科教材、青教科教材、高教科教材、成教科教材、聖

樂科音樂 CD等等，請教會視實際需要申購。

三、教材申請表請於 7 月 10 日前寄回或傳真，傳真後請以電話確認；教材寄發

將以教材申請表為準。為避免教育資源的浪費，若是貴會沒有回函申請，將

視為未申請教材，敬請見諒！

四、教材費用將於 9 月統一通知，請勿提前劃撥以免重複繳款（109 學年度第 1

季之教材回收鼓勵金，會於通知中一併扣除計算）。

五、青教組新教材每季出版後，皆會即時於「教牧資源網」「教材集」中提供檔

案以下載自行列印，歡迎使用。

正本：全體教會、祈禱所及教育股（系負責）負責人

副本：各區辦事處、教牧委員、教牧處

地址：406506 臺中市北屯區松竹路 2 段 180 號

承辦人：林亞蘋姊妹 e-mail：megl@tjc.org.tw

電話：（04）2243-6960 分機：1234

傳真：（04）2243-6968

 副本

第2頁；共4頁

裝

訂

線

順頌

以馬內利

 總負責

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文

辦理

承辦人：

年   月   日

字第    號

第3頁；共4頁

裝

訂

線

附件一         宗教教育教材及文書表格申請表

 訂購教會：       收件人：        聯絡電話：

寄送地址：□□□□□□

             ※

一、崇拜用教材

兒教組教材名稱 教員本 學員本 掛圖 備     註

幼稚班課本(四季)
申請數量為每季寄發的數量，各班教

員本可視實際需要申請，請珍惜使

用。

新的學員本份數為：

原班人數－本班升班人數＋今年進班

人數

幼年班課本(四季)

少年班課本(四季)

青教組教材名稱 成本費 本數 費用 備     註

初級班教員本 200

本費為每學年四季的費用，所以教材費

每學年只要付款一次。 初級班學員本 120

中級班教員本 200

中級班學員本 160

本頁合計：    元＋輔助教材：    元＝本年度教材費：     元

二、文書表格

報表名稱 申請數量 報表名稱 申請數量

聚會記錄簿    本 ※一學年一本 在外聚會證明單 張

教員聘書 張 入學通知單 張

學籍表 張 請申請一學年所需用的份數(免費)

教育股簽名：       手機：             月  日填

書記簽名：        手機：             月  日填

總會傳真：04-22436968電話：04-22436960轉 1234分機 ※請於 7 月 10 日前訂購

地  址：406506臺中市北屯區松竹路二段 180號  e-mail：megl@tjc.org.tw

※請填寫郵遞區號（白天須有人可簽收）

第4頁；共4頁

裝

訂

線

附件二             輔助教材申購價目表

 訂購教會：       收件人：         聯絡電話：

 寄送地址：□□□□□□

兒教、青教組

教 材 名 稱 工本費 數量

教 材 名 稱 工本費 數量

少年班詩歌教員本 120  奇妙的創造（朗誦本） 100

少年班詩歌學生本 50  青少年生活讀經(3) 20

幼年班詩歌教員本 150  青教組婚姻專題補充教材 50

幼年班詩歌學生本（注音版） 60  青教組詩頌補充教材 50

幼稚班詩歌教員本 100

高   教  科

教 材 名 稱 工本費 數量

教 材 名 稱 工本費 數量

高級班教材(四)～高舉基督 50  高級班教材(七)～榮耀基督 50

高級班教材(五)～效法基督 50  高級班教材(八)～等待基督 50

高級班教材(六)～順服基督 50  高級班教材 4～8 冊（一套 5 本） 200

成   教  科

教 材 名 稱 工本費 數量

教 材 名 稱 工本費 數量

基督徒的信仰生活-初信班課程 50  基督徒的倫理觀 50

信仰生活座談 50  原住民關懷手冊 50

社會新鮮人手冊 50  父母成長手冊 50

舊高級班教材 2 本：救贖之恩
生命的探索

50  讀經與查經 50

團契理論與實務 50  讀經進度表 1

社青、中堅、長青團契教材(一) 100  聖工人員工作實務手冊 50

社青、中堅、長青團契教材(二) 100  台語翻譯教材 30

成人團契教材(三) 100  文化與信仰 50

聖   樂   科

教 材 名 稱 工本費 數量

教 材 名 稱 工本費 數量

創作詩歌集（三） 20  2006 年 7
th
聖樂研習營成果發表會

實況紀念錄音 CD
100

創作詩歌集（五） 50  事奉祂愈久愈甘甜－讚美詩女聲獨唱CD 100

青年詩歌（三）詩歌本 50  歡唱詠不停－
新編讚美詩歌選輯-女聲重唱

100

青年詩歌（四）詩歌本 50  永遠的榮耀－
讚美詩歌選輯(小詩班&器樂)

100

青年詩歌（三）演唱 CD 100  用心靈歌唱-歷屆聖樂營精選曲目 CD 100

青年詩歌（四）演唱 CD 100  求主指引我路－讚美詩獨唱選輯 150

新編英文讚美詩 CD(每套四片) 300  2006 年詩班甄選合輯 CD 150

恩典之路－新編讚美詩鋼琴演奏
CD(每套四片)

400  願主偕行－台語詩歌讚美詩 CD 150

獻上馨香之祭-
2004 年詩班甄選合輯 CD

100  讚美詩集 1（2015 年出版） 250

2005 年 6th 聖樂研習營成果發表
會實況紀念錄音 CD

100  讚美詩集 2（2017 年出版） 250

※請填寫郵遞區號（白天須有人可簽

收）